
UBND TỈNH CAO BẰNG 

SỞ NỘI VỤ 

Số:            /QĐ-SNV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Cao Bằng, ngày        tháng      năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách đưa ra khỏi quy hoạch; phê duyệt và 

điều chỉnh danh sách quy hoạch chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng  

và tương đương thuộc Sở Nội vụ nhiệm kỳ 2020 - 2025 năm 2022 (bổ sung) 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH CAO BẰNG 
 

Căn cứ Quyết định số 638-QĐ/TU ngày 07 tháng 3 năm 2022 của Ban 

Thường vụ Tỉnh uỷ Cao Bằng về công tác quy hoạch cán bộ;  

Căn cứ Kế hoạch số 120-KH/TU ngày 10/3/2022 của Tỉnh ủy Cao Bằng 

xây dựng quy hoạch các chức danh lãnh đạo quản lý của tỉnh nhiệm kỳ 2025 - 

2030, 2026 - 2031; rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ lãnh đạo quản lý nhiệm 

kỳ 2020 - 2025, 2021 - 2026 (năm 2022); 

Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 06 tháng 8 năm 2018 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy định phân cấp quản lý nhà nước 

lĩnh vực nội vụ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 53/2021/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Phê duyệt danh sách đưa ra khỏi quy hoạch; phê duyệt và điều 

chỉnh danh sách quy hoạch chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương 

đương thuộc Sở Nội vụ nhiệm kỳ 2020 - 2025 năm 2022 (bổ sung) (có danh 

sách kèm theo).  

Điều 2. Các cơ quan, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở có trách nhiệm tạo điều 

kiện cho công chức, viên chức được quy hoạch tham gia đào tạo, bồi dưỡng và 

phát huy năng lực để thực hiện nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc và trực 

thuộc Sở và các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Đảng ủy Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo Sở Nội vụ; 

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở; 

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đồng Thị Kiều Oanh 
 


		2022-05-05T10:55:29+0700


		2022-05-05T17:14:30+0700


		2022-05-05T17:13:44+0700


		2022-05-05T17:13:44+0700


		2022-05-05T17:13:44+0700




